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Startvecka: 201814

Slutvecka: 201818

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 34

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 86

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Tydliggöra inför kursstart att kursen innebär en progression av tidigare inhämtade kunskaper om vetenskapsteori
från tidigare terminer i utbildningen. Utöka information om salstentamen i studieanvisningarna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-06-05

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Vetenskapliga metoder i omvårdnad, 7.5 hp (OMG005)
Kursansvarig: Ingrid Andersson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Totalt gavs 36 fritextskrivna synpunkter och kommentarer.
Studenter önskade en mer tydlig struktur gällande upplägg av föreläsningar och kursen som helhet (11 kommentarer). 
Studenter upplevde tentamen som svår (14 kommentarer) och föreslog workshop, inlämningsuppgift eller hemtentamen
istället för salstentamen alternativt salstentamen som förra terminen (ht17) med utgångspunkt från artiklar. En student
uttryckte att det inte borde varit tillåtet med hjälpmedel vid tentamen (innevarande termin, vt18, nådde 63% betyg G eller
VG, ht17 nådde 48% G eller VG).

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över informationen om salstentamen i studieanvisningarna (kommer att göras redan till omtentamen). Översyn av
kursens upplägg och dess innehåll.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


